Butpuk OKcaHa AHaTOJibeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0004693-
04.2023

4694/1

4694/2

0004694-
04.2023

0004695/1-
04.2023

0004696-
04.2023

0004697-
04.2023

0004698-
04.2023

0004699-
04.2023

00047000-
04.2023

0004701-
04.2023

0004702-
04.2023

0004703-
04.2023

0004704-
04.2023

0004705-
05.2023

0004706-
05.2023

4701/1

0004708-
05.2023

0004709-
06.2023

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "®>3nKoH"

000 "®>3nKoH"

000 "®3nKoH"

000 "®>3nKoH"

000 "®3nKoH"

000 "®3nKoH"

000 "danKoH"

000 "®>3nKoH"

000 "danKoH"

000 "d3nKoH"

000 "dankoH"

000 "dankoH"

000 "®>3nKoH"

000 "®3nKoH"

000 "®35KoH"

000 "®35KoH"

000 "®>3nKoH"

000 "®3nKoH"

000 "®>3nKoH"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

17.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

11.04.2023

15.04.2023

21.04.2023

12.05.2023

02.05.2023

20.06.2023

19.05.2023

02.05.2023

02.05.2023

15.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

01.05.2023

09.06.2023

04.06.2023

CBepeHun

BuTtpuk OkcaHa AHaToO/beBHa

006806

19.08.2010

O6BbeKT OueHKU

Hexwunoe
nometlleHne

Coopy>xeHuns

Coopy>xeHus

Coopy>xeHuns

XXunas kBapTupa

Xunas kBapTupa

XXnnas kBapTupa

3eMesbHbI
y4yacToK

Hexwunoe
nometeHune

XXunas kBapTupa

XXunown pom un
3eMesibHbIN
y4yacToK

MXunas KBapTupa

NMyLecTBeHHbIN
KoMriekc

Xunas kBapTupa

3eMenbHbIN
Y4aCTOK U »XXWJIoW
oom

Xunnasa kBapTupa

Coopy>xeHuns

XXunas kBapTupa

Xunas kBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



0004710-
06.2023

0004711-
06.2023

0004712-
06.2023

4713

4714

4715

0004716~
06.2023

0004717-
06.2023

0004718-
06.2023

4719/1

4719/2

4719/3

0004720-
06.2023

0004721-
06.2023

0004722-
06.2023

4723

4724

0004724-
06.2023

4725/1

4725/2

4726/1

4726/2

000 "d3nKoH"

000 "d3nKoH"

000 "dankoH"

000 "®>3nKoH"

000 "dankoH"

000 "®>3nKoH"

000 "®>3nKoH"

000 "®3nKoH"

000 "®>3aKoH"

000 "®3nKoH"

000 "®3nKoH"

000 "danKkoH"

000 "®31KoH"

000 "danKkoH"

000 "danKoH"

000 "dankoH"

000 "®>3nKoH"

000 "dankoH"

000 "®>3nKoH"

000 "®3nKoH"

000 "®35KoH"

000 "®>3nKoH"

16.06.2023

15.06.2023

19.06.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

16.06.2023

30.06.2023

25.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

22.06.2023

25.06.2023

10.07.2023

29.06.2023

30.06.2023

03.07.2023

30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

XXunon nom n
3eMebHbIN
y4acToK

Xwunasa KkBapTupa

Xunas KBapTupa

Coopy>xxeHusa

Coopy>xeHuns

Coopy>xxeHusa

3eMe bHbIN
y4yacToK

XKunasa kBapTupa

Xunas kBapTupa

Coopy>xxeHusa

Coopy>xeHuns

Coopy>xeHus

Xunasa KkBapTupa

Xunas KBapTupa

Hexwunoe
nometlleHne

Coopy>xeHuns

Coopy>xxeHusa

Hexxwunoe
nometeHune

Coopy>xxeHus

Coopy>xeHuns

Coopy>xxeHusa

Coopy>xeHuns

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHan
CTOMMOCTb

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Витрик Оксана Анатольевна

