## Витрик Оксана Анатольевна

Форма свед	цений о выполненн	<b>ых оценщиком</b>	отчетах за II кварт	гал 2023 года.								
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Витрик Оксана Анатольевна  006806  19.08.2010									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							0004693- 04.2023	ООО "Фэлкон"	17.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4694/1	ООО "Фэлкон"	07.04.2023	Сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
4694/2	ООО "Фэлкон"	07.04.2023	Сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
0004694- 04.2023	ООО "Фэлкон"	07.04.2023	Сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
0004695/1- 04.2023	ООО "Фэлкон"	11.04.2023	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
0004696- 04.2023	ООО "Фэлкон"	15.04.2023	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
0004697- 04.2023	ООО "Фэлкон"	21.04.2023	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
0004698- 04.2023	ООО "Фэлкон"	12.05.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
0004699- 04.2023	ООО "Фэлкон"	02.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости							

00047000- 04.2023	ООО "Фэлкон"	20.06.2023	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0004701- 04.2023	ООО "Фэлкон"	19.05.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0004702- 04.2023	ООО "Фэлкон"	02.05.2023	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0004703- 04.2023	ООО "Фэлкон"	02.05.2023	Имущественный комплекс	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0004704- 04.2023	ООО "Фэлкон"	15.05.2023	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0004705- 05.2023	ООО "Фэлкон"	25.05.2023	Земельный участок и жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0004706- 05.2023	ООО "Фэлкон"	25.05.2023	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4701/1	ООО "Фэлкон"	01.05.2023	Сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0004708- 05.2023	ООО "Фэлкон"	09.06.2023	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0004709- 06.2023	ООО "Фэлкон"	04.06.2023	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0004710- 06.2023	ООО "Фэлкон"	16.06.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0004711- 06.2023	ООО "Фэлкон"	15.06.2023	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0004712- 06.2023	ООО "Фэлкон"	19.06.2023	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4713	ООО "Фэлкон"	31.05.2023	Сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4714	ООО "Фэлкон"	31.05.2023	Сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

4715	ООО "Фэлкон"	31.05.2023	Сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0004716- 06.2023	ООО "Фэлкон"	16.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0004717- 06.2023	ООО "Фэлкон"	30.06.2023	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0004718- 06.2023	ООО "Фэлкон"	25.06.2023	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4719/1	ООО "Фэлкон"	30.06.2023	Сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4719/2	ООО "Фэлкон"	30.06.2023	Сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4719/3	ООО "Фэлкон"	30.06.2023	Сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0004720- 06.2023	ООО "Фэлкон"	22.06.2023	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0004721- 06.2023	ООО "Фэлкон"	25.06.2023	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0004722- 06.2023	ООО "Фэлкон"	10.07.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4723	ООО "Фэлкон"	29.06.2023	Сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4724	ООО "Фэлкон"	30.06.2023	Сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0004724- 06.2023	ООО "Фэлкон"	03.07.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4725/1	ООО "Фэлкон"	30.06.2023	Сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4725/2	ООО "Фэлкон"	30.06.2023	Сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4726/1	ООО "Фэлкон"	30.06.2023	Сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

4726/2	ООО "Фэлкон"	30.06.2023	Сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
4726/2	ООО "Фэлкон"	30.06.2023	Сооружения		- '-	l